第１号様式

大分県リサイクル製品認定（更新）申請書

                            年  月  日

  大分県知事       殿

                                  申請者
                    住 所
                                        氏 名
                    （法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                        TEL
                                        担当者職・氏名

 大分県リサイクル製品利用推進要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり
関係書類を添えて、リサイクル製品の認定（更新）を申請します。

 品 目 名

 製 品 名

 販 売 価 格

年間生産（販売）実績・予定量

（実 績）
（予定量）

 製品のサイズ・重量

 製 造 所 名 称

 製 造 所 所 在 地

製品の
原材料

廃棄物等の名称・

発生場所・含有率

又は配合率・県内

調達率

名  称

発生場所

含有率
県内調達率

その他参考事項

 主 な 仕 様

製品として適合、若しくは
準拠している規格、基準
（エコマーク、ＪＩＳを取

得している場合はその番

号、その他規格の場合はそ

の名称）

ア：エコマーク認定基準
イ：日本工業規格（ＪＩＳ）
ウ：大分県グリーン購入推進方針で定める品目ごとの判断

基準
エ：大分県土木工事共通仕様書
オ：ア～エに該当する規格がない場合は、その他関

連する業界等が定めた規格
（ ）に適合
    エコマーク（類型番号    認定番号    ）
    ＪＩＳ規格（規格番号                        ）
    その他規格（                ）

（ ）に準拠
    その他規格（                ）

  製 造 ・ 販 売 に
  当たって関連する法令
  の適合状況

関連法令の名称（               ）
適合状況等

 製品の品質・安全性へ

の配慮事項

 製造に当たっての環境
 保全上の配慮・効果

  添 付 書 類 等

１ 当該商品見本
２ 当該製品製造フロー図
３ 認定基準に適合していることを証する書類
４ 会社案内・パンフレット等
５ 法人にあっては登記簿謄本
６ 大分県リサイクル製品利用推進要綱第３条第２項
 第２号に該当する者であることの誓約書